
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН» 

ЮГОЛОКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                               
 

От 20 января 2022 год 

№ 5 

 

О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ ПРОЕКТОВ ФОРМ 

ПРОВЕРОЧНЫХ ЛИСТОВ В СФЕРЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ НА 

ТЕРРИТОРИИ ЮГОЛОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном 

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 27.10.2021 N 1844 "Об утверждении требований к 

разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, 

утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев 

обязательного применения проверочных листов", руководствуясь Уставом Юголокского 

муниципального образования Усть-Удинского района Иркутской области, администрация 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Назначить общественные обсуждения проектов форм проверочных листов в сфере 

муниципального контроля на территории Юголокского муниципального образования на 24 

февраля 2022 года. 

2. С 24 января 2022 года, с целью проведения общественных обсуждений, разместить 

проекты форм проверочных листов в сфере муниципального контроля на территории 

Юголокского муниципального образования в информационном муниципальном вестнике 

«Искра» и на официальном сайте «юголок.рф». 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном муниципальном 

вестнике « Искра» и разместить на официальном сайте «юголок.рф». 

 

 

Глава администрации  

Юголокского муниципального образования                                                   И.С.Булатников 

 

http://internet.garant.ru/document/redirect/74449814/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/402987948/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/8324420/1000
http://internet.garant.ru/document/redirect/403314367/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/7190001/1704

